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Paris, le 27 avril 2016 

 

ERRATUM sur le communiqué d’ADC relatif aux résultats 2015 publié le 26 avril 2016 

 
Dans le tableau « Compte de résultat Consolidé synthétique », au titre de l’exercice 2015, au lieu de : 

 

Résultat opérationnel avant cession   -2.093 K€ 

Résultat opérationnel après cession   -2.095 K€ 

Résultat opérationnel après qp du résultat net  

des sociétés mises en équivalence   2.834 K€ 

 

 

Il fallait lire : 

 

 
Résultat opérationnel avant cession   -1.642 K€ 

Résultat opérationnel après cession   -1.644 K€ 

Résultat opérationnel après qp du résultat net  

des sociétés mises en équivalence   3.285 K€ 

 

Soit un compte de résultat consolidé synthétique qui se présente ainsi : 

(Les autres données ne connaissant pas de modification) 

 

 



 

Compte de résultat Consolidé synthétique 

(En milliers d’euros) 

Au 

31/12/2015 

Au 

31/12/2014 

Revenus bruts des immeubles 

 

Résultat net des immeubles 

 

Charges et produits opérationnels  

Dotations aux amortissements et dépréciations 

 des immeubles 

Autres Dotations et reprises 

 

Résultat opérationnel avant cession  

 

Résultat de cession d’immeubles 

Résultat de cession des filiales cédées 

 

925 

 

552 

 

-1.098 

-326 

 

-769 

 

-1.642 

 

- 

-2 

1.255 

 

743 

 

-1.373 

-326 

 

-5.912 

 

-6.869 

 

7.886 

- 

 

Résultat opérationnel après cession 

 

 

-1.644 

 

1.018 

Quote-part de résultat dans la Sté mise en 

équivalence 

 

Résultat opérationnel après qp du résultat net 

des sociétés mises en équivalence 

 

Résultat financier 

             (Dont intérêts sur emprunts) 
 

4.929 

 

 

3.285 

 

 

901 

-113 

222 

 

 

1.240 

 

 

-170 

-121 

Impôt sur le résultat 

 

Résultat net consolidé 

 

Intérêts minoritaires 

 

Résultat net consolidé part du groupe 

 

-894 

 

3.292 

 

-146 

 

3.438 

-459 

 

611 

 

43 

 

568 

 

Ecart de valorisation des participations imputé en 

réserves  

(Dont écart de change) 
 

Résultat global consolidé part du groupe 

 

1.343 

 

1.343 
 

4.782 

 

231 

 

231 
 

799 

 

 
 


