



Société Européenne au capital de 20 572 093,32 euros
Siège social : Avenue de l'Astronomie 9 - Saint-Josse-ten-Noode – 1210 Bruxelles (Belgique)
0526.937.652

ADC SIIC

RESULTATS ANNUELS 2015

Paris, le 27 avril 2016

ERRATUM sur le communiqué d'ADC relatif aux résultats 2015 publié le 26 avril 2016

Dans le tableau « Compte de résultat Consolidé synthétique », au titre de l'exercice 2015, au lieu de :

Résultat opérationnel avant cession **-2.093 K€**

Résultat opérationnel après cession **-2.095 K€**

**Résultat opérationnel après qp du résultat net
des sociétés mises en équivalence** **2.834 K€**

Il fallait lire :

Résultat opérationnel avant cession **-1.642 K€**

Résultat opérationnel après cession **-1.644 K€**

**Résultat opérationnel après qp du résultat net
des sociétés mises en équivalence** **3.285 K€**

Soit un compte de résultat consolidé synthétique qui se présente ainsi :
(Les autres données ne connaissant pas de modification)

Compte de résultat Consolidé synthétique (En milliers d'euros)	Au 31/12/2015	Au 31/12/2014
Revenus bruts des immeubles	925	1.255
Résultat net des immeubles	552	743
Charges et produits opérationnels	-1.098	-1.373
Dotations aux amortissements et dépréciations des immeubles	-326	-326
Autres Dotations et reprises	-769	-5.912
Résultat opérationnel avant cession	-1.642	-6.869
Résultat de cession d'immeubles	-	7.886
Résultat de cession des filiales cédées	-2	-
Résultat opérationnel après cession	-1.644	1.018
Quote-part de résultat dans la Sté mise en équivalence	4.929	222
Résultat opérationnel après qp du résultat net des sociétés mises en équivalence	3.285	1.240
Résultat financier <i>(Dont intérêts sur emprunts)</i>	901 -113	-170 -121
Impôt sur le résultat	-894	-459
Résultat net consolidé	3.292	611
Intérêts minoritaires	-146	43
Résultat net consolidé part du groupe	3.438	568
Ecart de valorisation des participations imputé en réserves <i>(Dont écart de change)</i>	1.343 1.343	231 231
Résultat global consolidé part du groupe	4.782	799